АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<?. .гм>?
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Г лавы Малиновского сельского поселения

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года№ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета Малиновского сельского поселения от 12.12.2022 № 13 «Об объявлении
конкурса по отбору кандидатур на должность Г лавы Малиновского сельского поселения», в целях
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского
поселения:

1. Назначить от Администрации Кожевниковского района членами конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения:

1) Кучер Владимир Владимирович -  Глава Кожевниковского района;
2) Савельева Вера Ивановна -  начальник отдела правовой и кадровой работы

Администрации Кожевниковского района;
3) Ромашова Тамара Анатольевна -  депутат Думы Кожевниковского района, директор

Областного государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Уртамская
школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Ю.И.
Ромашовой» (по согласованию).

2. Управляющему делами Администрации Кожевниковского района (Бирюковой И.А.)
обеспечить направление настоящего распоряжения в Совет Малиновского сельского поселения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кожевниковского района / I / /  J  /  В.В. Кучер

Начальник отдела
правовой кадровой работы

В.И. Савельева
2022г.

И.А. Бирюкова
(838244)22345